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ORARIO UFFICI

Si ricorda che l’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	chiuso
	15.00 – 17,00

	Martedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Mercoledì
	chiuso
	15.00 – 17.00

	Giovedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Venerdì
	chiuso
	15.00 – 17.00



Durante i suddetti orari è garantito, salvo assenza degli addetti per ferie o altro, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:

Segreteria Calcio a 5		071/28560407
Ufficio Amministrazione	071/28560322 (Il pomeriggio solo nel giorno di lunedì)
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 (Il pomeriggio solo nei giorni di mercoledì e venerdì)
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RIUNIONE PROVINCIALE CON LE SOCIETA’

	Si comunica che la riunione provinciale delle Società della Provincia di ASCOLI PICENO si svolgerà

LUNEDÌ 25 FEBBRAIO 2019 ORE 17.30

c/o Sala Parrocchiale Chiesa SS Simone e Giuda – Via dei Frassini – Ascoli Piceno
NEI PRESSI DEL VELODROMO “DON MAURO BARTOLINI” A MONTICELLI

La riunione è rivolta a tutte le Società sia di calcio a undici che di calcio a cinque.

Nel corso della riunione saranno trattati e discussi temi e problemi relativi all’attività, sia regolamentari che organizzativi, presenti i dirigenti regionali e provinciali.

Si auspica una massiccia e responsabile presenza.

La presenza da diritto a 5 punti validi ai fini della graduatoria dei ripescaggi.




RAPPRESENTATIVA PROVINCIALE ALLIEVI

I seguenti calciatori sono convocati il giorno MERCOLEDÌ 27 FEBBRAIO 2019 ALLE ORE 15:00 presso il Campo “La Rocca” di San Benedetto del Tronto per disputare un allenamento in vista della partecipazione al Torneo delle Province organizzato dal Comitato Regionale Marche:

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	Filipponi Mattia

	
	Ranelli Paolo

	
	Spinelli Andrea

	CUPRENSE
	Mihali Riccardo

	ELITE SAMBENEDETTESE
	Falleroni Alex

	
	Pietropaolo Vittorio

	
	Ragni Cristian

	FC TORRIONE CALCIO
	Mosca Emanuele

	GROTTAMMARE C.
	Carminucci Amedeo

	
	Vagnoni Lorenzo

	MARINER
	Galasso Emanuele

	
	Spina Flavio

	
	Russi Fabrizio

	OFFIDA
	Belatik Bilal

	
	Damiani Alex

	
	Di Pasquale Daniele

	PICENO FOOTBALL TEAM
	Poli Matteo

	RAGNOLA
	Conti Iacopo

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	Machado Marcio

	SANTA MARIA TRUENTINA CDL
	Amatucci Elia

	
	Rosati Vlady

	VILLA SANT ANTONIO
	Amadio Edoardo

	
	Cori Davide



	Selezionatore:
	Morelli Alessio
	347.8853576

	Dirigente Responsabile:
	Petritola Piero
	328.0559806

	Dirigente Accompagnatore:
	Bamonti Luigi
	347.0520196



I giocatori convocati debbono presentarsi puntuali OBBLIGATORIAMENTE in TUTA DI RAPPRESENTANZA della propria società di appartenenza. 

Si ringrazia la società FC TORRIONE CALCIO per la disponibilità dimostrata.


RAPPRESENTATIVA PROVINCIALE GIOVANISSIMI

I seguenti calciatori sono convocati il giorno GIOVEDÌ 28 FEBBRAIO 2019 ALLE ORE 16:15 presso il Campo Parrocchiale “Santa Maria” di Castel di Lama per disputare un allenamento in vista della partecipazione al Torneo delle Province organizzato dal Comitato Regionale Marche:

	ATLETICO AZZURRA COLLI
	Albanesi Alessandro

	CALCIO ATLETICO ASCOLI
	Ciccanti Davide

	
	Cinaglia Alessandro

	
	Grazioli Alessio

	ELITE SAMBENEDETTESE
	Amato Daniele

	
	Biagetti Christian

	
	Sfasciabasti Nicolas

	
	Toska Denis

	FC TORRIONE CALCIO
	Di Buonnato Davide

	MARINER
	Cappellini Cristiano

	
	Marcozzi Alessandro

	PICENO FOOTBALL TEAM
	Di Florio Marco

	PICENO UNITED
	Calcagni Claudio

	
	Mariani Sebastiano

	PORTO D ASCOLI
	Del Moro Andrea

	
	Del Moro Luca

	
	Menzietti Francesco

	SANT ANTONIO
	Pezzuoli Mattia

	U.PIAZZA IMMACOLATA
	Erculei Lorenzo

	
	Panichi Luca

	VILLA SANT ANTONIO
	Camaioni Daniele

	
	Grelli Biagio Andrea




	Selezionatore:
	Panetta Luigi
	328.8760789

	Dirigente Responsabile:
	Fontana Mario
	338.5995028

	Dirigente Accompagnatore:
	Felicetti Giovanni
	328.3183740



I giocatori convocati debbono presentarsi puntuali OBBLIGATORIAMENTE in TUTA DI RAPPRESENTANZA della propria società di appartenenza. 

Si ringrazia la società SANTA MARIA TRUENTINA CDL per la disponibilità dimostrata.


ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE
Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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Anche per la stagione sportiva 2018/2019 viene attivato il servizio “PRONTO A.I.A.” che risponde al numero telefonico: 334.9999520  per tutte le gare di competenza di questa DELEGAZIONE.

Le Società ospitanti dovranno chiamare in caso di assenza dell’arbitro designato 60 minuti prima dell’orario di inizio della gara.
Si ringrazia per la collaborazione.




COMUNICAZIONE

Nel presente Comunicato Ufficiale sono riportati i risultati ed i provvedìmenti disciplinari relativi alle gare dell’ultima giornata in cui erano impegnate società che devono disputare gare infrasettimanali di recupero martedì 26.02.2019 e mercoledì 27.02.2019.

I risultati ed i provvedimnenti disciplinari relativi a tutte le altre gare saranno pubblicati mercoledì 27.02.2019.




JUNIORES UNDER 19 PROVINCIALE
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Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE D - 7 Giornata - R

	POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	- CENTOBUCHI 1972 MP
	2 - 1
	 

	REAL VIRTUS PAGLIARE
	- OFFIDA A.S.D.
	2 - 1
	 






GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 25/02/2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:



	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)
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[bookmark: _Toc534816684]GIRONE D
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S. UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
	38
	17
	12
	2
	3
	65
	23
	42
	0

	A.S.D. REAL VIRTUS PAGLIARE
	38
	17
	11
	5
	1
	42
	27
	15
	0

	SSDARL POLISPORTIVA BORGOSOLESTA
	36
	18
	11
	3
	4
	40
	31
	9
	0

	A.S.D. CUPRENSE 1933
	35
	17
	11
	2
	4
	52
	18
	34
	0

	A.S.D. ELITE SAMBENEDETTESE
	31
	17
	10
	1
	6
	36
	33
	3
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	24
	17
	7
	3
	7
	29
	30
	-1
	0

	U.S. COMUNANZA
	23
	17
	6
	5
	6
	38
	36
	2
	0

	POL. CASTIGNANO A.S.D.
	20
	17
	6
	2
	9
	37
	38
	-1
	0

	A.S.D. OLIMPIA SPINETOLI
	16
	16
	5
	1
	10
	20
	28
	-8
	0

	S.P. OFFIDA A.S.D.
	14
	17
	3
	5
	9
	28
	51
	-23
	0

	POL. MONTEFIORE
	11
	17
	2
	5
	10
	20
	40
	-20
	0

	A.P.D. A.V.I.S. RIPATRANSONE
	3
	17
	1
	0
	16
	16
	68
	-52
	0
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Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE E - 4 Giornata - R

	FUTSAL D. E G.
	- ATLETICO ASCOLI 2000
	18 - 3
	 

	FUTSAL VIRE C5
	- L ALTRO SPORT CALCIO A 5
	1 - 3
	 







GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo, Avv. Roberto Mestichelli, con l assistenza del segretario Riccardo Giantomassi, nella seduta del 25/02/2019, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:
GARE DEL 22/ 2/2019 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
A CARICO DI ALLENATORI 
SQUALIFICA FINO AL 4/ 3/2019 
	CONCETTONI PIETRO
	(L ALTRO SPORT CALCIO A 5) 
	 
	 
	 


Per proteste nei confronti dell'arbitro. Allontanato. Già diffidato. 
A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO 
AMMONIZIONE (III INFR) 
	SILVESTRI FRANCESCO
	(FUTSAL VIRE C5) 
	 
	TARLI PAOLO
	(FUTSAL VIRE C5) 

	CATALDI ANTONIO
	(L ALTRO SPORT CALCIO A 5) 
	 
	LUCIANI PAOLO
	(L ALTRO SPORT CALCIO A 5) 


AMMONIZIONE (I INFR) 
	LUZI SILVANO
	(ATLETICO ASCOLI 2000) 
	 
	BARTOLOMEI ALBERTO
	(L ALTRO SPORT CALCIO A 5) 

	CANTALAMESSA NICOLO
	(L ALTRO SPORT CALCIO A 5) 
	 
	 
	 




	Il Segretario
(Riccardo Giantomassi)
	

	Il Giudice Sportivo
(Roberto Mestichelli)
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	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. FUTSAL D. E G.
	44
	18
	14
	2
	2
	129
	57
	72
	0

	A.S.D. L ALTRO SPORT CALCIO A 5
	39
	18
	12
	3
	3
	70
	36
	34
	0

	A.S.D. RIPABERARDA
	33
	17
	10
	3
	4
	91
	58
	33
	0

	A.S. RIVIERA DELLE PALME
	33
	17
	10
	3
	4
	75
	50
	25
	0

	A.S.D. PICENO UNITED MMX
	31
	17
	10
	1
	6
	68
	54
	14
	0

	A.S.D. CAPODARCO CASABIANCA C5
	29
	17
	9
	2
	6
	87
	70
	17
	0

	A.S.D. FUTSAL VIRE C5
	29
	18
	9
	2
	7
	79
	66
	13
	0

	A.S.D. FUTSAL CASELLE
	28
	17
	9
	1
	7
	76
	58
	18
	0

	A.S.D. FUTSAL L.C.
	22
	16
	7
	1
	8
	74
	66
	8
	0

	A.S.D. ROCCAFLUVIONE
	21
	16
	6
	3
	7
	60
	46
	14
	0

	A.S.D. TRIBALCIO PICENA
	20
	17
	6
	2
	9
	65
	83
	-18
	0

	A.S.D. CENTOBUCHI 1972 MP
	18
	17
	5
	3
	9
	61
	75
	-14
	0

	A.S.D. ATLETICO ASCOLI 2000
	11
	18
	4
	1
	13
	61
	100
	-39
	2

	A.P.D. A.V.I.S. RIPATRANSONE
	9
	16
	2
	3
	11
	60
	93
	-33
	0

	A.P.D. U.S.O. ORTEZZANO
	0
	17
	0
	0
	17
	32
	176
	-14
	0







AMATORI ASCOLI

VARIAZIONE GARA
GIRONE B							
	Data Gara
	N° Gior.
	Squadra 1
	Squadra 2
	Data Orig.
	Ora Var.
	Ora Orig.
	Impianto

	13/03/2019
	7 R
	OFFIDA
	FC AMATORI MOZZANO
	
	21:00
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Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 11/03/2019.

Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 25/02/2019.



	  Il Segretario
(Pasquale Di Marco)
	Il Delegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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